深圳市星穹科技有限公司         www.xqcontrol.com
1
航模航模航模航模电调说明书电调说明书电调说明书电调说明书 V2.2
一一一一、、、、产品特点产品特点产品特点产品特点
1、采用高速、小体积 MCU，功能强大。
2、具有低压保护；过温保护；油门信号丢失保护；电机起动保护；上电自检等。
3、起动轻柔，用于直升机的 4秒钟超软起动功能。在起动直升机时，无明显冲击和甩尾现象。
4、有很好的起动性能，油门线性好，油门响应快。

持续工作
电流
瞬时电流
（10S）
适用锂
电节数
尺寸(mm)
长×宽×厚
重量（g）
含线
BEC
(Linear)
可编程否
XP-3A 3A 4A 1 11×13×4 0.7 NO 是
XP-7A 7A 9A 1-2 22×12×5 5 5V/1A 是
XP-12A 12A 15A 1-3 22×17×7 8 5V/1A 是
XP-18A 18A 23A 2-3 45×24×6 18 5V/2A 是
XP-25A 25A 30A 2-4 50×28×12 31 5V/2A 是
XP-30A-I 30A 40A 2-4 50×28×12 34 5V/2A 是
XP-30A-II 30A 40A 2-4 59×28×12 36 5V/3A 是
XP-35A 35A 45A 2-4 59×28×12 38 5V/A 是
XP-40A 40A 50A 2-5 58×28×11 35 5V/3A 是
XP-45A 45A 55A 2-5 58×28×11 35 5V/3A 是
XP-50A 50A 65A 2-5 59×28×15 44 5V/3A 是
XP-60A 60A 80A 2-6 63×28×18 51 5V/3A 是
XP-80A 80A 100A 2-6 63×28×18 60 5V/3A 是
XP-100A 100A 120A 3-6 96×55×21 165 NO 是
XP-120A 120A 150A 3-6 96×55×21 170 NO 是
XP-150A 150A 180A 3-6 96×55×21 175 NO 是
XP-80A-HV 80A 100A 3-10 96×55×21 168 NO 是
XP-100A-HV 100A 120A 3-10 96×55×21 170 NO 是
XP-120A-HV 120A 150A 3-10 96×55×21 180 NO 是
内置的线性内置的线性内置的线性内置的线性 BEC（（（（5V/3A））））输出能力输出能力输出能力输出能力
电池锂电节数 2 节锂电 3 节锂电 4 节锂电 5 节锂电
能驱动的标准小型舵机数（最多） 5 5 4 3
注注注注: 对于没有内置对于没有内置对于没有内置对于没有内置 BEC 的电调的电调的电调的电调，，，，需要外加电池或需要外加电池或需要外加电池或需要外加电池或 UBEC 来给接收机和舵机供电来给接收机和舵机供电来给接收机和舵机供电来给接收机和舵机供电，，，，此时需要将此时需要将此时需要将此时需要将 3PIN 线中线中线中线中
的红线的红线的红线的红线(+5V)挑出挑出挑出挑出，，，，避免和外部的避免和外部的避免和外部的避免和外部的＋＋＋＋5V产生冲突产生冲突产生冲突产生冲突！！！！
深圳市星穹科技有限公司         www.xqcontrol.com
2
表表表表 2 (BEC 为为为为开关模式开关模式开关模式开关模式)
型号
持续工
作电流
瞬时电流
（10S）
适用锂
电节数
尺寸(mm)
长×宽×厚
重量（g）
含线
BEC
(Linear)
可编程否
XP-35A-SW 35A 45A 2-4 59×28×12 40 5.2V/3A 是
XP-40A-SW 40A 50A 2-5 59×28×11 38 5.2V/3A 是
XP-45A-SW 45A 55A 2-5 59×28×11 38 5.2V/3A 是
XP-50A-SW 50A 65A 2-5 59×28×15 50 5.2V/3A 是
XP-60A-SW 60A 80A 2-6 63×28×18 55 5.2V/3A 是
XP-80A-SW 80A 100A 2-6 63×28×18 62 5.2V/3A 是
XP-30A-SW-F 30A 45A 2-4 60×28×13 40 5.2V/3A 是
XP-40A-SW-F 40A 55A 2-4 60×28×13 45 5.2V/3A 是
注注注注:此系列产品此系列产品此系列产品此系列产品由于采用了高效率开关模式的由于采用了高效率开关模式的由于采用了高效率开关模式的由于采用了高效率开关模式的 BEC，，，，因此即使工作因此即使工作因此即使工作因此即使工作在高在高在高在高输入电输入电输入电输入电压压压压的情况的情况的情况的情况下下下下，，，，BEC仍然能够仍然能够仍然能够仍然能够
输出稳定输出稳定输出稳定输出稳定、、、、可靠的可靠的可靠的可靠的 3A电流电流电流电流，，，，从而能驱动更多的舵机工作从而能驱动更多的舵机工作从而能驱动更多的舵机工作从而能驱动更多的舵机工作，，，，且自身发热很小且自身发热很小且自身发热很小且自身发热很小。。。。非常适合非常适合非常适合非常适合于舵机数量于舵机数量于舵机数量于舵机数量
较多的较多的较多的较多的直升机使用直升机使用直升机使用直升机使用。。。。
三三三三、、、、使用说明使用说明使用说明使用说明